
ЧАЙ 450 ml  / 700 ml

420 ₽ / 580 ₽Ассам, Эрл Грей, 

Сенча, Жасмин, Улун,  

Фруктовый Пунш,  

Травяной коктейль,  

Гречишный, Ромашка

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Сок | 200 ml  
апельсин / яблоко / томат / вишня


Rich Cola | 330 ml 


Tonik | 330 ml


Морс клюквенный | 250 ml


Минеральная вода Pandrosa | 330 ml  


Минеральная вода Pandrosa | 450 ml  

220 ₽
 

220 ₽


220 ₽


220 ₽


250 ₽


350 ₽

КОФЕ

Эспрессо 


Двойной эспрессо 


Американо 


Капучино | 220 ml / 350 ml 


Латте 


Раф кофе 


Флет Уайт 


Ирландский кофе


Добавить сироп

250 ₽


360 ₽


360 ₽


270 ₽/ 390 ₽


360 ₽


390 ₽


420 ₽


690 ₽


45 ₽
ЛИМОНАДЫ 320 ml

Клубника лимон /Мохито б/а /  
Манго-маракуйя

320 ₽

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ 250 ml

Red Bull / Red Bull без сахара 290 ₽

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200 ml

Апельсин / Яблоко /  
Морковь / Грейпфрут

320 ₽



ВИНА ПО БОКАЛАМ

ИГРИСТОЕ

620 ₽ 


640 ₽

Casa Defra, Prosecco Brut  
Сухое / 2020 / Венето, Италия  


Fonte, Prosecco Brut  
Сухое / 2020 / Венето, Италия

125 ml

БЕЛОЕ

550 ₽ 


560 ₽

Pinot Grigio  
Сухое / 2020 / Венето, Италия


Cellar Selection Sauvignon Blanc  
Сухое / 2021 / Сентраль Велли, Чили 


Terre Allegre Trebbiano  
П/Сл. / 2020 / Апулия, Италия 


Nuvole, Pino Gri & Muscat  

Cухое / 2021 / Краснодарский кр./ Россия 

125 ml

380 ₽ 


440 ₽

КРАСНОЕ

600 ₽ 


380 ₽


Proximo, Marques de Riscal 

Сухое / 2017 / Риоха, Испания


Terre Allegre Sangiovese  

П/Сл. / 2019 / Апулия, Италия 


Chianti, Conti Serristori  

Сухое / 2018 / Тоскана, Италия 


Nuvole, Merlot & Cabernet  

Сухое / 2021 / Краснодарский кр.

125 ml

550 ₽ 


440 ₽

ВИНО

ИГРИСТОЕ

3120 ₽ 


3480 ₽ 


3840 ₽ 


3250 ₽

Cielo, Bio Bio Bubbles Extra Dry  
Брют / 2020 / Сицилия, Италия 


Cava Dos Caprichos  
Брют / 2018 / Пенедес, Испания 


Fonte, Prosecco Brut  
Брют / 2020 / Венето, Италия


Golubitskoe Estate, Tet de Cheval  
Брют Сухое /2020/ Краснодарский кр./ Россия 

750 ml

БЕЛОЕ

3960 ₽ 


3540 ₽ 


3880 ₽ 


4650 ₽ 

Hans Baer, Riesling  
П/Сх. / 2020 / Рейнгессен, Германия 


Chenin Blanc, Culemborg  
Сухое / 2021 / Вестерн Кейп, Южная Африка 


Fetzer, Chardonnay, Sundial  
П/Сх. / 2019 / США, Калифорния 


La Scolca, Gavi Il Valentino  
Сухое / 2020 / Пьемонт, Италия 

750 ml

РОЗОВОЕ

550 ₽Le Grand Noir Rose  
Сухое / 2019 / Лангедок-Руссийон, Франция

125 ml

КРАСНОЕ

3120 ₽ 


3250 ₽ 


5700 ₽  

4750 ₽   
 

Bio Bio Merlot  
П/Сх. / 2020 / Сицилия, Италия


Camden Park, Cabernet Sauvignon  
П/Сх. / 2019 / Южная Австралия  


Vino Nobile di Montepulciano Silineo 
Сухое / 2017 / Тоскана, Италия 


Le Grand Noir, Pinot Noir  
Сухое / 2021 / Лангедок-Руссильон / Франция 


Chateau La Croix Meunier  
Сухое / 2019 / Бордо, Франция 



750 ml

6500 ₽



ВИСКИ КУПАЖИРОВАННЫЙ

420 ₽


570 ₽


340 ₽


480 ₽

Johnie Walker Red Label 


Writers’ Tears Copper Pot 


Kentucky Boat Straight 


Highland queen 3 Y.O. 

40 ml

РОМ 

Capitan Bucanero 


Negrita Anejo Reserve


Botucal Mantuano

390 ₽


390 ₽


440 ₽

40 ml

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

470 ₽


610 ₽


750 ₽


1150 ₽

Bankhall Sweet Mash 


Highland queen 12 Y.O.


Glenfiddich Original 12 Y.O.


Akashi

40 ml

КОНЬЯК / БРЕНДИ

Frapin VS


Frapin VSOP 


Roullet VS


Roullet VSOP    


Арарат 5*

550 ₽


750 ₽


450 ₽


650 ₽


440 ₽

40 ml

ЛИКЕР

Sambuca Latinae Extra | 40 ml


Beluga Hunting | 40 ml 


Jägermeister | 40 ml 


Campari | 80 ml

420 ₽


360 ₽


340 ₽


550 ₽

ВОДКА 

Царская Оригинальная 


Царская Золотая 


Царская Клюквенная


Царская Смородина 


Царская Лимон  


Онегин 


Beluga Noble 


Beluga Golden Line

310 ₽


350 ₽


310 ₽


310 ₽


310 ₽


520 ₽


420 ₽


480 ₽

40 ml

КРЕПКИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

380 ₽


380 ₽

40 mlТЕКИЛА 

Buen Amigo Gold


Ley 925 Blanko 


Ley 925 Anejo

340 ₽


360 ₽


440 ₽

40 mlГРАППА 

Tradizione Nonino 540 ₽



КРЕПКИЕ АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ДЖИН 40 ml

80 ml

Barrister Dry Old Tom 


Barrister Sloe 


Barrister Ogranic 


Berkshire Dry 


Whitley Neill Rhubarb Ginger 


Whitley Neill Blackberry 


Hendrick’s

340 ₽


340 ₽


390 ₽


440 ₽


390 ₽


390 ₽


560 ₽

520 ₽

АПЕРИТИВ

Aperol

40 ml

430 ₽

ХЕРЕС

Fino Inocente Valdespino

420 ₽


420 ₽


420 ₽


420 ₽

80 mlВЕРМУТ

Martini Bianco 


Martini Rosso


Martini Fiero 


Martini Extra Dry

НАСТОЙКА СЛАДКАЯ

Онегин Гурмэ КУРАГА


Онегин Гурмэ ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА

380 ₽


380 ₽

40 ml



КОКТЕЙЛИ

APERETIF

690 ₽ 


480 ₽ 


500 ₽ 


620 ₽ 


450 ₽ 


550 ₽ 


570 ₽ 


450 ₽  


480 ₽

Aperol Spritz 
Aperol, Prosecco, Soda Water 


Negroni 
Gin, Campari, Martini 


Daiquiri  
Rum, Lime Juice, Simple Syrup 


Fiero Tonic  
Martini Fiero, Tonic 


Dry Martini  
Gin, Martini Extra Dry 


Margarita  
Tequila, Triple-Sec, Lemon Juice 


Martini Royal  
Sparkling wine, Martini Bianco, Lime Juice 


Passion Spritz  
Martini Bianco, Sparkling Wine, Simple 
Syrup 


Village Sprtiz 
Martini Dry, Sparkling Wine, Simple Syrup

480 ₽ 


550 ₽ 


450 ₽  

620 ₽ 


550 ₽ 


550 ₽

ANY TIME

Basil Smash 
Gin, Simple Syrup, Lemon Juice, Basil 


Bloody Mary  
Vodka, Tomato Juice, Lemon Juice 


Gin Tonic 


Long-Island  
Vodka, Gin, Tequila, Rum, Triple-Sec, Lemon 
Juice 


Mojito  
Rum, Lime Juice, Mint 


Strawberry Mojito 
Strawberry puree, Vodka, Simple Syrup, 
Lemon Juice

420 ₽  


550 ₽ 



480 ₽ 
 





420 ₽

DIGESTIF

Black Russian 
Vodka,Coffee Liquer 


Espresso Tini 
Coffee Liquer, Vanilla, Yagermeister, 

Espresso 


Strawberry Vodka Sour  
Strawberry puree, Vodka, Simple Syrup, 

Lemon Juice 


Whiskey Sour  
Strawberry puree, Vodka, Simple Syrup, 

Lemon Juice 


White Russian  
Vodka, Coffee Liquer, Cream

480 ₽ 


